Customer

Advisory

2025年 3月吉日

お客様各位

マースク AS 財務部

銀行振込に伴うお支払い処理のご案内

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素より格別のご高配を賜り厚く御礼申し上

げます。

このたび、銀行振込によるお支払いを円滑に処理するため、下記の手順をご案内申し上げます。ご不明

点がございましたら、末尾の問い合わせ先までお気軽にお問い合わせください。

敬具

記

● メールでのご連絡の場合

お支払い後、銀行振込明細書を JP.Payment.Ocean@maersk.com までご送付ください。その際、

メール本文もしくは件名に該当請求書番号と BL番号を必ずご記載ください。

● MyFinance https://www.maersk.com/myfinance/内にて銀行振込明細書を登録する場合正しい請

求書番号ををご選択いただきお支払い情報の入力後、送信成功通知を受け取りましたら手続き完了

です。

MyFinance – Paid to Release (振込明細ｵﾝﾗｲﾝ送付方式)ご利用方法につい

● お支払いが弊社口座に着金後、通常 4営業時間以内に全ての処理が完了します。

MyFinance 活用のメリット

MyFinance を活用いただくことで：請求書管理の効率化、支払証明書のアップロード、正式領収書

の発行、処理状況のリアルタイム確認が可能となります。MyFinance の積極的なご利用をお勧めい

たします。

※なお弊社とのクレジット契約がございます場合、弊社担当者まで直接お問い合わせください。

※お振込みに関する注意事項はこちらをご参照ください。

https://www.maersk.com/local-information/asia-pacific/japan/payment

問い合わせ先：

ご請求内容に関するお問い合わせ：輸出：JP.Export@maersk.com  輸入：JP.import@maersk.com

お支払い方法及び MyFinance(Paid to release) に関するお問い合わせ：

JP.Payment.Ocean@maersk.com

以上

mailto:JP.Payment.Ocean@maersk.com
https://www.maersk.com/~/media_sc9/maersk/local-information/files/asia-pacific/japan/payment-information/paid-to-release-guidance-maersk-jpn.pdf
https://www.maersk.com/local-information/asia-pacific/japan/payment
mailto:JP.Export@maersk.com
mailto:JP.import@maersk.com
mailto:JP.Payment.Ocean@maersk.com